II- MANIFESTAÇÕES DE APOIO 

1 - Manifestação de apoio individual contendo o nome, o número da identidade, 
o endereço do domicílio ou residência, o Código de Endereçamento Postal 
( CEP) e a assinatura do declarante. 

1.1 - Soma das manifestações individuais apresentadas: 331 (trezentas e trinta e 
uma) manifestações. 

2 -Manifestação de apoio coletiva, apresentada sob a forma de abaixo-assinado, 
contendo o nome, o CPF, o endereço do domicílio ou residência, o Código 
de Endereçamento Postal (CEP) e a assinatura de cada declarante. 

2.1 - Soma das assinaturas constantes das manifestações de apoio coletivas,

[...]

de São Luiz Gonzaga ... 

USANDO da faculdade que me confere a Lei, e por 
me haver sido verbalmente solicitado. 

CERTIFICO que revendo em Cartório, o Livro de 
Registro de Pessoas Jurídicas número A-016, às folhas 235/verso a 
238/verso, sob número de ordem 1.683 (um mil seiscentos e oitenta e 
três), verifiquei constar o registro da Alteração Estatutária da: 
"ASSOCIAÇÃO COMUNITÁRIA SOLIDARIEDADE E 
DESENVOLVIMENTO DE SÃO LUIZ GONZAGA", CNPJ n. o 

09.568.475/0001-53 , com sede na RS -165, Km 01, lugar conhecido 
pela denominação de "Olhos D'Água", neste município, com as

[...]

de São Luiz Gonzaga ... 

USANDO da faculdade que me confere a Lei, e por 
me haver sido verbalmente solicitado . 

CERTIFICO que revendo em Cartório, o Livro de 
Registro de Pessoas Jurídicas número A-016, às folhas 235/verso a 
238/verso, sob número de ordem 1.683 (um mil seiscentos e oitenta e 
três), verifiquei constar o registro da Alteração Estatutária da: 
"ASSOCIAÇÃO COMUNITÁRIA SOLIDARIEDADE E 
DESENVOLVIMENTO DE SÃO LUIZ GONZAGA", CNPJ n. 0 

09.568.475/0001-53, com sede na RS -165, Km 01 , lugar conhecido 
pela denominação de "Olhos D'Água", neste município, com as